
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Martin BAKEŠ

Název práce: Využití virtuální reality pro BOZP

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
• Student v práci nejprve velice dobře popsal teoretická východiska pro danou problematiku, která

obsahovala i potřebné základy k tématu BOZP. V této části využíval vhodné zdroje, které řádně
ocitoval. V další části student navrhl téma pro převedení do virtuální reality, ke kterému vytvořil
scénář, který výborně doplňuje školení v oblasti BOZP se zaměřením na nebezpečný odpad. V
poslední  řadě  student  popsal  postup  tvorby  aplikace,  která  je  plně  funkční  a  přináší  vysoký
potenciál  pro  školení  ve  virtuální  realitě.

• V celé práci je minimum stylistických a pravopisných chyb. Práce je psaná srozumitelně a jsou
využívány vhodné zdroje.  Kapitoly  jsou patřičně rozdělené  a  dobře  navazující.  V celé  práci  je
dostatek  obrázků,  které  čtenáři  přináší  přehled  k  problematice  a  pro  pochopení  funkcionality
aplikace. 

• Systém pro odhalování plagiátů vykázal vysokou schodu především z toho důvodu, že název BP
je totožný s názvem z minulého roku, a tedy některé z klíčových slov a slov spojených s danou
problematikou  jsou  totožné.  To  je  z  toho  důvodu,  že  katedra  vytváří  komplexní  aplikaci  pro
školení BOZP. Pro tvorbu této práce bylo potřeba popsat stejné technologie, což může mít také
dopad na tento fakt. Obsahově je však tato práce jiná a nevykazuje známky plagiátorství, tudíž
doporučuji k obhajobě.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Miroslav Bednář
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


